

# Klubb HD 50+ - Tävlingen 50+Duellen

## Tävlingsform: Match

Tävlingen spelas i cupformat enligt spelschemat "**FÖRSTA CHANSEN**", som finns tillgängligt på klubbens hemsida under fliken [TÄVLINGAR/KLUBB HD 50+](#).

Vid förlust i "**FÖRSTA CHANSEN**" flyttas spelaren till "**ANDRA CHANSEN**", vilket ger en ny möjlighet att nå finalspelet. En andra förlust innebär att spelaren elimineras från tävlingen.

Två spelare från vardera spelschema avancerar till finalspelet, där tävlingens segrare utses.

Lottningen sker med hänsyn till spelarnas handicap för att säkerställa så jämna matcher som möjligt i startomgången.

Det är deltagarnas ansvar att själva ta kontakt och komma överens om matchtid. Sista datum för genomförande av match anges i spelschemat.

Kontaktuppgifter till samtliga deltagare skickas ut via e-post.

## Startavgift och Priser

### Startavgift:

50 kr.

### Priser:

Priserna finansieras av startavgifterna och delas ut i samband med säsongsavslutningen för Klubb HD 50+.

### Tee-val:

Damer: Röd tee

Herrar: Gul tee

Herrar 70+: Valfritt – röd eller gul tee

## Regler för Matchspel

Matchspel är en tävlingsform där två spelare möts i en direkt duell och tävlar om varje enskilt hål. Målet är att spela hålet på färre slag netto än motspelaren. Varje hål kan vinnas, delas eller förloras.

## Handicap i matchspel

Vi spelar med handicap, vilket innebär att spelaren med högre spelhandicap får slag motsvarande skillnaden mellan spelarnas spelhandicap. Spelaren med lägre spelhandicap spelar utan extra slag (0 erhållna slag).

De extra slagen fördelas på hålen enligt deras index, med start från hål med index 1 och uppåt. Det är en god idé att markera på scorekortet vilka hål där extra slag tilldelas.

### Exempel:

Spelare A har spelhandicap 25, och spelare B har spelhandicap 20.

Skillnaden är **5 slag**, vilket innebär att Spelare A får ett extra slag på de fem svåraste hålen enligt index.

Spelare B spelar utan erhållna slag (0 i spelhandicap).

## Att hålla koll på matchställningen

Spelarna ska löpande notera ställningen i matchen. Matchen är avgjord när en spelare leder med fler hål än det finns återstående att spela.

### Exempel:

Om en spelare leder med **2 upp** när endast ett hål återstår, är matchen slut och resultatet skrivs som **2/1**.

Om matchen är lika efter 18 hål, fortsätter spelet från hål 1 med samma handicapfördelning som under de första 18 hålen.

## Turordning

### Utslag från tee:

1:a tee: Spelare med lägst Handicap börjar.

Den spelare som vinner ett hål får **honnören** och slår ut först på nästa tee. Om hålet delas, behåller den spelare honnören som hade den på föregående hål.

### Slagordning:

Den spelare som ligger längst från hålet slår först. Om du slår ett slag och inte är på tur, har din motståndare rätt att annullera eller acceptera slaget. Vid en annullering droppas en ny boll (placeras på green) på den ursprungliga bollen plats och spelas om utan plikt.

## Att Skänka

Du har möjlighet att skänka nästa slag var som helst på banan, vilket gör att bollen blir hålad. Det skänkta slaget räknas och kan varken avböjas eller återtas – samma gäller för skänkta hål eller match.

Lycka till och ha kul på banan! 🚩